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V prosinci vzpomínáme nedožitých 78. narozenin
pana Zdeňka Ščudly. 
S láskou a úctou vzpomínají
manželka Marta a synové Radovan a Jiří
s rodinami.

Kdo žije v srdcích svých milých, není mrtev, je
jen vzdálen....
Dne 7. prosince by se dožil 81 let
pan Oldřich Plchot ze Slavkova u Brna
a dne 19. ledna 2015 uplyne 9 smutných let od
jeho úmrtí. 
S láskou stále vzpomínají a za vzpomínku děkují 
manželka, dcery s rodinami, vnoučata
a pravnoučátka.

Dne 8. prosince 2014 tomu bylo 5 let, co nás
navždy opustila milovaná manželka, maminka
a babička
paní Věra Bachmayerová.
Vzpomíná stále 
manžel a děti s rodinami.

Dne 8. prosince uplynul rok, co nás navždy
opustil
pan Petr Sedláček.
S bolestí a láskou vzpomíná
manželka, dcera a synové s rodinami.
Děkujeme všem, kteří vzpomínají s námi.

Čas plyne, vzpomínky zůstávají…
Dne 10. prosince jsme si připomněli 4. výročí
úmrtí našeho tatínka, dědečka a pradědečka
pana Josefa Procházky z Vyškova.
Těm, kdo vzpomněl s námi, děkuje
dcera s rodinou.

Dne 10. prosince uplynuly 2 roky od úmrtí naší
milované maminky, babičky a prababičky
paní Matildy Zborovské z Vyškova.
Kdo jste ji znali, vzpomeňte s námi. S láskou
vzpomínají
dcery a syn s rodinou, vnoučata a pravnoučata.

Dne 10. prosince uplynuly 3 roky, co nás navždy
opustil
pan František Kummer z Dědic.
S úctou vzpomíná
rodina Hladká a Králova.

Kdo v srdcích žije, neumírá…
Dne 11. prosince jsou to 2 roky, co nás navždy
opustila naše milovaná maminka, babička
a prababička
paní Františka Blechová z Bučovic.
Kdo jste ji znali, vzpomeňte s námi.
Syn Jaroslav a dcera Vlasta s rodinami.

Dne 11. prosince by se dožil 100 let náš tatínek,
dědeček a pradědeček
pan František Pišl z Hamilton.
Kdo jste ho znali a měli rádi, věnujte mu tichou
vzpomínku.
S láskou vzpomínají
děti s rodinami.

Dne 11. prosince 2014 vzpomínáme 100. výročí
narození našeho dědečka
pana Jana Jahody ze Slavkova u Brna.
V lednu pak vzpomeneme na 10. výročí jeho
úmrtí.
Děkujeme všem, kteří si vzpomenou s námi.
Luboš s rodinou.

Dne 15. prosince 2014 by se dožil 100 let náš
tatínek a dědeček
pan Václav Němeček.
Děkujeme všem, kteří si vzpomenou s námi.
Manželka a dcera s rodinou.

Dne 15. prosince by oslavil můj milovaný syn 
Standa Bětík své 28. narozeniny, kdyby…..
S láskou vzpomíná
mamka, sestra Vlaďka, bratr Tom a děda Raušer
z Kučerova.

Nezemřel, kdo ve vzpomínkách žije!
Dne 15. prosince uplyne 100
a 96 let od narození manželů
Františka a Boženy
Hlaváčkových z Dědic.
Se vzpomínkou na vás
dcera, syn a vnučka Hanka
s rodinami.

Dne 16. prosince by se dožil 70 let
pan Jaroslav Steiner.
Stále vzpomínají
maminka, manželka a synové s rodinami.

Vzpomínky
Jsou lidé, kteří pro nás znamenají víc než
ostatní. O to těžší je naučit se žít bez nich.
Dne 16. prosince 2014 uplyne rok od úmrtí
paní Ludmily Mohlerové.
S láskou a úctou stále vzpomíná
celá rodina.

Časem i slzy ustanou, jen vzpomínky a bolest
v srdci zůstanou.
Dne 21. prosince tomu bude 5 roků, co nás
navždy opustila naše milovaná maminka
a babička
paní Květuše Vodová z Vyškova.
Se smutkem v srdci stále vzpomíná
syn s rodinou.

Vzpomínky

Ludmila Lattenbergová (1927), Vážany n/Litavou † 29. 11.
Alois Kunderka (1919), Milešovice † 2. 12.
Ludmila  Sedlaříková (1928), Královopolské Vážany † 4. 12.
Marie Šulcová (1933), Rousínov † 4. 12.
Marie Štěrbová (1925), Moravské Málkovice † 5. 12.
Marie Rafajová (1958), Pustiměřské Prusy † 5. 12.
Věra Ručová (1944), Heršpice † 5. 12.
Eduard Vilkus (1946), Křenovice † 6. 12.
Anna Šimčíková (1948), Vyškov † 6. 12.
Ladislav Drkal (1925), Vážany n/Litavou † 7. 12.
Ludmila Černá (1945), Vyškov † 9. 12.

Opustili nás

Ragbyový Mikuláš
Je sobota jedna hodina po obědě. Slabě prší,ale na ragbyovém hřišti se schází asi 20 statečných i s rodiči. My ragbisté jdeme na hřiště,

které vypadá spíš jako blátivá aréna. Nás to neodradí, jsme přece „tvrdí chlapi a holky“! A začíná boj! Nevadí,že hraje osmiletý drobek
se 17letým obrem, všichni se náramně baví. A to, že nám teče bahno i ušima? To je přece naše milované RAGBY. A nakonec přijde
i Mikuláš. (Díky holky) V klubovně nás čeká občerstvení  s posezením, které je moc fajn. Prckové z U 11 předávají  dárek svému „vlastně
našemu“ trenérovi Milošovi Michálkovi. Rodiče,spoluhráči ze všech kategorií a Pane trenére, díky za krásné odpoledne! A příští rok
u druhého ročníku AHOJ.

Pivovar Vyškov
hledá posilu

do svého týmu
na kombinovanou pozici

pracovník/ce odbytu + obchodní asistent/ka
Chcete společně s námi upevňovat pozici našich značek tradičních
a poctivých piv, jste připraveni pro tento cíl investovat svoji energii
a nadšení? Jestli ano, je to příležitost přesně pro vás.

Pracovní náplň:
 komunikace s dodavateli, poptávková řízení, vyhodnocení nabídek
 komunikace s tuzemskými i zahraničními zákazníky
 aktualizace webových stránek a FB profilu pivovaru
 fakturace zboží
 vedení skladu MTZ – evidence, skladování, příjem a výdej materiálu

Požadujeme:
 vzdělání SŠ
 spolehlivost, pečlivost, zodpovědnost, časovou flexibilitu, samostat-

nost, současně schopnost týmové spolupráce
 velmi dobré komunikační a organizační schopnosti
 dobrá znalost anglického jazyka slovem i písmem
 práce s PC, střední úroveň znalosti MS Office (Word, Excel, Outlook)
 řidičský průkaz skupiny B

Nabízíme:
 odpovídající platové ohodnocení
 zajímavá práce v atraktivním segmentu pivního trhu
 zaměstnanecké výhody

V případě, že Vás uvedená příležitost oslovila a máte zájem pracovat
v zavedené regionální společnosti s 334 let dlouhou tradicí, zašlete svůj
strukturovaný životopis na adresu: info@pivovyskov.cz

Nominujte „Sportovce Vyškova 2014“ 
Komise pro sport a tělovýchovu Rady města Vyškova žádá

sportovní oddíly a kluby o zaslání návrhů na nominace do měst-
ské ankety „Sportovec Vyškova 2014“. Navržená jména spor-
tovců v kategoriích jednotlivci a sportovní kolektivy zdůvodněte
jejich nejlepšími výkony a úspěchy v roce 2014, doložte např.
i výsledkové listiny a kontakty na sportovce a jejich oddíly. Na
základě těchto návrhů odborná komise vytvoří anketní lístek,
který bude od ledna nabídnutý sportovní i odborné veřejnosti
ke hlasování. Po tomto hlasování bude vyhlášeno 10 nejoblíbe-
nějších sportovců a 5 sportovních kolektivů. Upozorňujeme, že
do ankety mohou být nominováni pouze sportovci vyškovských
sportovních klubů nebo sportovci s trvalým bydlištěm ve Vyškově. 

V rámci ankety můžete také nominovat „Sportovní osobnost
Vyškova“ a „Trenéry roku 2014“.

Své návrhy posílejte nejpozději do 12. 1. 2015 na adresu: 
K. Müller, MěÚ Vyškov, OŠKS, Masarykovo nám. 1, telefon: 
517 301 292, e-mail: k.muller@meuvyskov.cz

Rock pub B-29, Vyškov
12. 12. – PÁTEČNÍ KLASIKA –
akce: Víkend s Lemonem = svě-
telné dárečky
13. 12. DARK GAMBALLE  + sup-
port – akce: Víkend s Lemonem
= světelné dárečky
19. 12. – PÁTEČNÍ KLASIKA –
akce: Víkend s Kapitánem = Mor-
gan a Cola za 4 pětky
20. 12. ROOT +  ASGARD + sup-
port  –akce: Víkend s Kapitánem
= Morgan a Cola za 4 pětky

25. 12. – HIP HOP IN DA WY-
SCHKOF –akce: Havana a Cola
za 40 kaček
26. 12. – PÁTEČNÍ KLASIKA –
akce:  Víkend s Jamesonem =
spousta origo dárků
27. 12. – ANDRAGORA + sup-
port –akce: Víkend s Jamesonem
= spousta origo dárků
31. 12. – SILVESTR 2014 – Tra-
diční soutěže i tombola. Rezer-
vace míst, objednávejte na tel.,
e-mailu nebo FB.

VÁNOCE NA STATKU
V sobotu 20. 12. 2014 od 14.00 hodin

Vás zveme na odpoledne vduchu vánoč-
ních zvyklostí a tradic. Hlavním bodem
programu bude Živý hanácký betlém
v podání národopisných souborů KLE-
BETNÍČEK a TRNKA zVyškova, které
předvedou zvyky, koledy a říkanky
vdobě adventní avánoční, až do Tří krá-
lů. Připraveny budou tvořivé vánoční díl-
ničky s řadou aktivit a zvyklostí souvi-
sejících s Vánoci. Celý program proběhne
v ZOO PARKU Vyškov na Hanáckém
statku. 

VÁNOČNÍ KONCERT STUDENTŮ
JAMU

Jste srdečně zváni na VÁNOČNÍ
KONCERT STUDENTŮ JAMU. Zazně-
jí skladby z oblasti vážné hudby, ale
i kompozice soudobých skladatelů
anebudou chybět tradiční vánoční kole-
dy. Sobota 20. 12. v 18 hodin v dlouhém
sále Státního zámku v Bučovicích.
Vstupné dobrovolné.

PŘEDNÁŠKA O BIOTRONICE
V sobotu 13. 12. 2014 se v Besedním

domě ve Vyškově uskuteční přednáška
biotronika Tomáše Pfeiffera. Začátek ve
13 hodin. Vstupné dobrovolné.

JEŽÍŠKOVY  VÁNOČNÍ  DÍLNIČKY
Státní zámek v Bučovicích vás zve na
JEŽÍŠKOVY VÁNOČNÍ DÍLNIČKY 13.
a 14. 12. od 13 do 17 hod. v salonku
u zámecké kavárny. Ceny dílniček od
20 Kč.

TAJEMSTVÍ  VÁNOČNÍ  HVĚZDY
Srdečně zveme všechny děti i rodiče

na dětský program „Tajemství vánoční
hvězdy“. Děti se nejen setkají s posta-
vami z vánočního příběhu, které jim
pomohou v luštění záhadné šifry, ale
budou si moci na každém stanovišti něco
zajímavého vyrobit azískat malou odmě-
nu. V sobotu 13. 12. 2014 od 15 hodin
v Křesťanském centru Vyškov, Lípová 2
(www.ac.vys.cz). Vstup zdarma.

VYROBTE SI VÁNOČNÍ SVÍCEN
Chcete si pod vedením odborníka flo-

risty vlastnoručně vyrobit vánoční svícen
na štědrovečerní stůl? Evžen Kopecký,
zahradník ze zámku v Rájci nad Svita-
vou, vám ukáže krok za krokem jak si
dekoraci vytvořit a nazdobit ve čtvrtek
11. 12. 2014 v 17.00 hodin ve velkém
výstavním sále Muzea Vyškovska.

Vstupné na dílnu je 40 Kč (v ceně je
aranžovací základ, větve a drobný pří-
rodní materiál na zdobení; na místě si
můžete zakoupit svíčky a stuhy za pří-
znivé ceny, případně si donést svoje).

Z důvodu omezené kapacity doporu-
čujeme zájemcům potvrdit svou účast

na tel. č. 517 348 040 nebo na adrese:
mv@muzeum-vyskovska.cz.

VÁNOČNÍ NADÍLKA VE STÁJI
Sdružení „Piafa“ ve Vyškově pořádá

v sobotu 13. prosince od 1000 do 1200 hod.
Vánoční nadílku ve stáji v areálu Šafář-
ský dvůr ve Vyškově (jízdárna za Kauf-
landem). Program je určen pro rodiny
s dětmi. Hry, výtvarná dílna, možnost
svezení dětí na koni za poplatek. Rezer-
vace na tel.: 603 512 181.

DDM VYŠKOV ZVE
13. prosinec 2014 Vánoční dílny aneb

Vánoce vDDM– dílničky pro malé ivelké
+ vystoupení kroužků. Dílny: ozdoby
z korálků, šperky z fima,enkaustika –
přání, smaltované ozdoby, vánoční svícny,
svíčky + zvonečky zvosku, voňaví andílci,
květy z organzy, malované polštářky,
pečená koleda + perníčky, ozdoby z PET,
plyšáci-zlobišáci, dárkové krabičky,...;
13.00–17.00 hodin v DDM Vyškov

19. prosinec 2014 Vánoční dílničky
Olšany – malí i velcí účastníci si zde
mohou vyrobit vánoční ozdoby, dekora-
ce, dárečky. 15-00–18.00 hod. ve více-
účelové budově Olšany.

20. prosinec 2014 Vánoční koledování
– jízda na koni s vánoční atmosférou,
návštěva stáje. 10.00–12.00 hod. vareálu
Šafářský dvůr.

VÁNOČNÍ VÝSTAVA VE ŠVÁBENI-
CÍCH

Vlastivědné muzeum a muzejní gale-
rie betlémů ve Švábenicích otevírá vel-
kou výstavu s názvem VÁNOČNÍ TRA-
DICE A POEZIE. V Muzejní galerii ve 2.
patře av přízemí zhlédnete 1 000 betlémů
ze všech dostupných materiálů. Otevřeno
je každou sobotu, neděli a svátky až do
15. února 2015 vždy odpoledne od 13 do
17 hodin. Zároveň si můžete prohlédnout
stálé expozice Vlastivědného iKostelního
muzea. (Muzea a galerie jsou otevřeny
vždy v době konání výstav nebo po ohlá-
šené domluvě se správcem muzea).
Vstupné dobrovolné. Jste srdečně zváni.

POZVÁNKA DO MUZEA BUČOVICE
Autíčka pro malé i velké kluky,

Muzeum Bučovice do 11. 1. 2015
Výstava představuje autíčka, se kte-

rými si hrály děti i tatínci už v 60. letech
minulého století a hrají si s nimi dodnes.
Zastoupeny budou výrobky z produkce
českých výrobních družstev, dovážená
z NDR, ale i modely světoznámé britské
značky Matchbox, autíčka na klíček, ale
i další hračky pro milovníky automobi-
lismu. Součástí výstavy je i herna pro
děti, kde si malí návštěvníci mohou
zahrát na pilota F1, zazávodit si s fou-
kacími autíčky a také si ověřit či doplnit
svoje znalosti silničního provozu.


